

utredningsarbete, varför riksdagen bifaller motionerna i denna del. Däremot anser riksdagen skäl icke föreligga att nu inrätta hemvärnsbefattningar utöver dem som redan finnas och kan alltså icke bifalla det i samma motioner väckta yrkandet om inrättande av en hemvärnsofficers- och en hemvärnsunderofficersbefattning i det nytillkomna Sundsvalls försvarsområde.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, i anledning av Kungl. Maj:ts förslag samt motionerna I: 238 och II: 352, bemyndigat Kungl. Maj:t att för budgetåret 1947/48 vidtaga de ändringar i personalförteckningarna för ordinarie tjänstemän och för pensionerad personal i arvodesbefattningar vid armén, som av riksdagen angivits.

Stockholm den 9 juli 1947.

Med undersätlig vördnad.

Nr 465.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen med förslag till lag angående ändring i lagen den 28 maj 1937 (nr 249) om inskränkningar i rätten att utbekomma allmänna handlingar m. m. ävensom en i ämnet väckt motion.

(Sammansatt konstitutions- och första lagutskotts utlåtande nr 1.)

Till Konungen.

Uti en den 9 maj 1947 dagtecknad, till riksdagen avlåten proposition, nr 260, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagda utdrag av i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till

1) lag angående ändring i lagen den 28 maj 1937 (nr 249) om inskränkningar i rätten att utbekomma allmänna handlingar; samt

2) lag om inskränkning av offentligheten vid domstol beträffande allmänna handlingar.

Under återopande av sammansatta konstitutions- och första lagutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 1, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva 1) att riksdagen, som funnit viss ändring böra vidtagas i det av Eders Kungl. Maj:t framlagda förslaget till lag angående ändring i lagen den 28 maj 1937 (nr 249) om inskränkningar i rätten att utbekomma allmänna handlingar, för sin del antagit det lagförslag, som framlagts av utskottet i dess berörda utlåtande samt 2) att riksdagen bifal- lit det av Eders Kungl. Maj:t framlagda förslaget till lag om inskränkning av offentligheten vid domstol beträffande allmänna handlingar.

Stockholm den 9 juli 1947.

Med undersätlig vördnad.
